
Concepto Ayuda a Subsidio

Sector 

(económico o 

social)

Beneficiario CURP RFC

441 Ayudas sociales a personas x Social BERTHA ALICIA  CARAVEO TORRES CATB110513MCHRRRA2 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA SUSANA CHAVEZ CHAVEZ CACS060619MCHHHSA0 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social PAULINA  CHAVEZ GONZALEZ CAGP110603MCHHNLA6 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social EVORIO COTA  CRUZ COCE110506HCHTRVA1 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social SERGIO CARLOS DE LA SIERRA GONZALEZ SIGS091020HCHRNRA4 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social LUZ ASHLEY DOMINGUEZ RASCON DORL110822MCHMSZA9 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social DELMY AZUCENA GONZALEZ BUSTILLOS GOBD110902MCHNSLA6 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social RAMON GONZALEZ CHAVEZ GOCR110109HCHNHMA5 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social CORNELIO GONZALEZ GAMBOA GOGC110412HCHNMRA3 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MICHELLE VALERIA GUADALAJARA REYES GURM101007MCHDYCA5 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social SOFIA PILAR GUADALAJARA REYES GURS090115MCHDYFA7 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MARTIN IVAN MARTINEZ MORALES MAMM100910HCHRRRA1 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social VICENTE  MENDOZA CRUZ MECV111015HCHNRCA5 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social BRAYAN ALEJANDRO MURILLO RUIZ MURB110424HCHRZRA7 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MARICELA ANGELICA REYES VALERIO REVM100527MCHYLRA9 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social HECTOR BRAYAN RIOS ARANDA RIAH071105HCHSRCA1 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social PABLO ANTONIO RODRIGUEZ MORENO ROMP100510HCHDRBA8 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social LUISA RODRIGUEZ REYES RORL110819MCHDYSA8 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JESUS MANUEL  TORRES GONZALEZ TOGJ050919HCHRNSA8 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JANETH BORICA ROJAS BORJ100505MCHRJNA3 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ARACELIA CARAVEO TORRES CATA100322MCHRRRA1 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ALEJANDRO COTA  CRUZ COCA100713HCHTRLA2 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social REYNALDO COTA  CRUZ COCR070929HCHTRYA7 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social IRENE GONZALEZ RUIZ GORI100825MCHNZRA7 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA HERRERA LOPEZ HELD060410MCHRPNA8 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social LUZ ESTELA HERRERA LOPEZ HELL081213MCHRPZA6 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social BLANCA ERNESTINA MARTINEZ MADRID MAMB091107MCHRDLA7 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social SANDRA GUADALUPE  MORALES MARTINEZ MOMS050515MCHRRNA4 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social EVELYN ANDREA REYES GONZALEZ GORE101207MCHNYVA5 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIO ANGEL REYES GONZALEZ REGM090113HCHYNRA4 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social PEDRO MIRINO RODRIGUEZ MORENO ROMP080817HCHDRD 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social VICTOR MANUEL RUIZ REYES RURV071018HCHZYC 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social FERNANDO CHAVEZ GARCIA CAGF070926HCHHRR 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYRA CHAVEZ GARCIA CAGM091026MCHHRY 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA BENISTA CHAVEZ GONZALEZ CAGB060428MCHHNNA1 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ANGELA CRUZ RUIZ CURA090514MCHRZNA6 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ALICIA ANGELICA GONZALEZ CHAVEZ GOCA080603MCHNHLA0 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MARTHA GONZALEZ GAMBOA GOGM090901MCHNMRA7 24.00               
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441 Ayudas sociales a personas x Social JUAN MIGUEL GONZALEZ GARDEA GOGJ080915HCHNRN 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social CESAR LUIS GONZALEZ REYES GORC070107HCHNYSA0 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social OCTAVIO GONZALEZ RUIZ GORO060323HCHNZC 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ANGEL GABRIEL JUAREZ DELA SIERRA JUSA071020HCHRRNA1 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social CAMILA ESMERALDA LINARES LIXC090804MCHBXM 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ESTEBAN  MARTINEZ MORALES MXME080825HCHRRSA6 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social AZUCENA LORENA MENDOZA CRUZ MECA090106MCHNRZA5 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JUAN ARMANDO MURILLO  RUIZ MURJ091007HCHRZNA7 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JUANITA REYES JUAREZ REJJ061015MCHYRNA6 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social SELENE GUADALUPE REYES VALERIO REVS080319MCHYLLA9 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social GABRIELA CATALINA RIOS ARANDA RIAG060501MCHSRB 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social DANIELA ESPERANZA RODRIGUEZ MORENO ROMD061026MCHDRNA2 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social RICARDO  RUIZ ORTEGA RUOR070818HCHZRC 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ARACELY BORICA ROJAS BORA080811MCHRJRA6 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social CRISTIAN MANUEL GONZALEZ SANDOVAL GOSC080627HCHNNRA7 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ADRIAN JUAREZ RAMIREZ JURA080731HCHRMDA4 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ANABEL  MORALES MARTINEZ MOMA030511MCHRRNA1 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social GABRIELA CRISTINA RICO  CRUZ RICG070301MCHCRBA8 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MARICRUZ SOTO  GONZALEZ SOGM071208MCHTNRA2 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ANA GUADALUPE CARAVEO TORRES CATA061103MCHRRN 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MONICA CARAVEO TORRES CATM050108MCHRRN 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JUANA MARIA CRUZ CHAVEZ CUCJ050517MCHRHNA8 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA LORENA CRUZ CHAVEZ CUCL071118MCHRHRA0 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social LESLY VIANEY DOMINGUEZ RASCON DORL070816MCHMSSA0 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA JULISSA ESPINO FUENTES EIFJ060120MCHSNLA6 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social KEVIN GABINO GONZALEZ CHAVEZ GOCK060208HCHNHVA2 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social LEONARDO GONZALEZ ESPINO GOEL040217HCHNSNA9 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social CAROLINA GONZALEZ GAMBOA GOGC071221MCHNMRA8 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social FELIZARDO HERRERA LOPEZ HELF031012HCHRPLA7 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JUAN PABLO JUAREZ  DE LA SIERRA JUSJ061107HCHRRNA5 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social DANIEL JUAREZ RAMIREZ JURD060301HCHRMNA9 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA LIBARES LIXM060404MCHBXR 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social FLOR VERONICA LUNA SANCHEZ LUSF060226MCHNNLA0 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JESUS MENDOZA CRUZ MECJ060206HCHNRSA9 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JUAN PABLO MORALES GONZALEZ MOGJ060707HCHRNN 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JOSE LUIS RODRIGUEZ GONZALEZ ROGL040610HCHDNSA6 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JUAN GILBERTO SOTO  GONZALEZ SOGJ060122HCHTNNA2 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social EDUARDO VILLALOBOS CRUZ VICE070424HCHLRDA7 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ADRIANA VALERIA ARANDA MORENO AAMA051106MCHRRDA3 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JUAN ADRIAN ARANDA  MORENO AAMJ040917HCHRRNA6 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MAURICIO ALFREDO BATISTA CHACARITO BACM051121HCHTHRA9 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JOSE RAUL BORICA ROJAS BORR060801HCHRJLA3 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social CARLOS CHAPARRO RAMIREZ CARC051011HCHHMRA1 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social LAURA FELICIANO GONZALEZ FEGL050810MCHLNRA5 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social CESAR GONZALEZ GAMBOA GOGC060226HCHNMS 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ELVA HERRERA LOPEZ HELE050901MCHRPLA8 24.00               
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441 Ayudas sociales a personas x Social SERGIO IGNACIO LUNA SANCHEZ LUSS050209HCHNNRA5 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ERNESTO AURELIO MORENO FLORES MOFE050210HCHRLRA2 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social SUSANA RICO  CRUZ RICS050317MCHCRSA1 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ANDREA GRISELDA SILVA  CHAVEZ SICA060716MCHLHNA7 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ANDREA BATISTA CHACARITO BXCA020523MCHTHNA5 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social LETICIA BERNABE GONZALEZ BEGL030313MCHRNTA0 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social YOLANDA GONZALEZ GAMBOA GOGY040420MCHNMLA2 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MONICA GONZALEZ REYES GORM031110MCHNYNB9 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JOSE EFRAIN JUAREZ  DE LA SIERRA JUSE031008HCHRRFA5 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social LUCIA MENDOZA CRUZ MECL050218MCHNRCA5 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MARCELA MENDOZA CRUZ MECM010818MCHNRRA8 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ANGELITA CAROLINA REYES VALERIO REVA030408MCHYLNA1 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ARMANDO LUIS REYES VALERIO REVA040715HCHYLRA7 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JOSE LUIS MORENO  FLORES MOFL040111HCHRLSA9 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social GABRIELA ENRIQUEZ BORICA EIBG031027MCHNRB  24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JULIAN MORENO FLORES MOFJ011212HCHRLLA0 24.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social BERTHA ALICIA  CARAVEO TORRES CATB110513MCHRRRA2 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA SUSANA CHAVEZ CHAVEZ CACS060619MCHHHSA0 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social PAULINA  CHAVEZ GONZALEZ CAGP110603MCHHNLA6 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social EVORIO COTA  CRUZ COCE110506HCHTRVA1 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social SERGIO CARLOS DE LA SIERRA GONZALEZ SIGS091020HCHRNRA4 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social LUZ ASHLEY DOMINGUEZ RASCON DORL110822MCHMSZA9 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social DELMY AZUCENA GONZALEZ BUSTILLOS GOBD110902MCHNSLA6 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social RAMON GONZALEZ CHAVEZ GOCR110109HCHNHMA5 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social CORNELIO GONZALEZ GAMBOA GOGC110412HCHNMRA3 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MICHELLE VALERIA GUADALAJARA REYES GURM101007MCHDYCA5 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social SOFIA PILAR GUADALAJARA REYES GURS090115MCHDYFA7 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MARTIN IVAN MARTINEZ MORALES MAMM100910HCHRRRA1 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social VICENTE  MENDOZA CRUZ MECV111015HCHNRCA5 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social BRAYAN ALEJANDRO MURILLO RUIZ MURB110424HCHRZRA7 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MARICELA ANGELICA REYES VALERIO REVM100527MCHYLRA9 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social HECTOR BRAYAN RIOS ARANDA RIAH071105HCHSRCA1 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social PABLO ANTONIO RODRIGUEZ MORENO ROMP100510HCHDRBA8 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social LUISA RODRIGUEZ REYES RORL110819MCHDYSA8 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JESUS MANUEL  TORRES GONZALEZ TOGJ050919HCHRNSA8 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JANETH BORICA ROJAS BORJ100505MCHRJNA3 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ARACELIA CARAVEO TORRES CATA100322MCHRRRA1 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ALEJANDRO COTA  CRUZ COCA100713HCHTRLA2 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social REYNALDO COTA  CRUZ COCR070929HCHTRYA7 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social IRENE GONZALEZ RUIZ GORI100825MCHNZRA7 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA HERRERA LOPEZ HELD060410MCHRPNA8 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social LUZ ESTELA HERRERA LOPEZ HELL081213MCHRPZA6 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social BLANCA ERNESTINA MARTINEZ MADRID MAMB091107MCHRDLA7 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social SANDRA GUADALUPE  MORALES MARTINEZ MOMS050515MCHRRNA4 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social EVELYN ANDREA REYES GONZALEZ GORE101207MCHNYVA5 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIO ANGEL REYES GONZALEZ REGM090113HCHYNRA4 32.00               
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441 Ayudas sociales a personas x Social PEDRO MIRINO RODRIGUEZ MORENO ROMP080817HCHDRD 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social VICTOR MANUEL RUIZ REYES RURV071018HCHZYC 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social FERNANDO CHAVEZ GARCIA CAGF070926HCHHRR 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYRA CHAVEZ GARCIA CAGM091026MCHHRY 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA BENISTA CHAVEZ GONZALEZ CAGB060428MCHHNNA1 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ANGELA CRUZ RUIZ CURA090514MCHRZNA6 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ALICIA ANGELICA  GONZALEZ CHAVEZ GOCA080603MCHNHLA0 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MARTHA GONZALEZ GAMBOA GOGM090901MCHNMRA7 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JUAN MIGUEL GONZALEZ GARDEA GOGJ080915HCHNRN 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social CESAR LUIS GONZALEZ REYES GORC070107HCHNYSA0 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social OCTAVIO GONZALEZ RUIZ GORO060323HCHNZC 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ANGEL GABRIEL JUAREZ DELA SIERRA JUSA071020HCHRRNA1 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social CAMILA ESMERALDA LINARES LIXM060404MCHBXR 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ESTEBAN  MARTINEZ MORALES MXME080825HCHRRSA6 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social AZUCENA LORENA MENDOZA CRUZ MECA090106MCHNRZA5 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JUAN ARMANDO MURILLO  RUIZ MURJ091007HCHRZNA7 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JUANITA REYES JUAREZ REJJ061015MCHYRNA6 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social SELENE GUADALUPE REYES VALERIO REVS080319MCHYLLA9 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social GABRIELA CATALINA RIOS ARANDA RIAG060501MCHSRB 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social DANIELA ESPERANZA RODRIGUEZ MORENO ROMD061026MCHDRNA2 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social RICARDO  RUIZ ORTEGA RUOR070818HCHZRC 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ARACELY BORICA ROJAS BORA080811MCHRJRA6 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social CRISTIAN MANUEL GONZALEZ SANDOVAL GOSC080627HCHNNRA7 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ADRIAN JUAREZ RAMIREZ JURA080731HCHRMDA4 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ANABEL  MORALES MARTINEZ MOMA030511MCHRRNA1 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social GABRIELA CRISTINA RICO  CRUZ RICG070301MCHCRBA8 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MARICRUZ SOTO  GONZALEZ SOGM071208MCHTNRA2 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ANA GUADALUPE CARAVEO TORRES CATA061103MCHRRN 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MONICA CARAVEO TORRES CATM050108MCHRRN 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JUANA MARIA CRUZ CHAVEZ CUCJ050517MCHRHNA8 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA LORENA CRUZ CHAVEZ CUCL071118MCHRHRA0 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social LESLY VIANEY DOMINGUEZ RASCON DORL070816MCHMSSA0 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA JULISSA ESPINO FUENTES EIFJ060120MCHSNLA6 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social KEVIN GABINO GONZALEZ CHAVEZ GOCK060208HCHNHVA2 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social LEONARDO GONZALEZ ESPINO GOEL040217HCHNSNA9 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social CAROLINA GONZALEZ GAMBOA GOGC071221MCHNMRA8 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social FELIZARDO HERRERA LOPEZ HELF031012HCHRPLA7 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JUAN PABLO JUAREZ  DE LA SIERRA JUSJ061107HCHRRNA5 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social DANIEL JUAREZ RAMIREZ JURD060301HCHRMNA9 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA LIBARES LIXM060404MCHBXR 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social FLOR VERONICA LUNA SANCHEZ LUSF060226MCHNNLA0 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JESUS MENDOZA CRUZ MECJ060206HCHNRSA9 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JUAN PABLO MORALES GONZALEZ MOGJ060707HCHRNN 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JOSE LUIS RODRIGUEZ GONZALEZ ROGL040610HCHDNSA6 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JUAN GILBERTO SOTO  GONZALEZ SOGJ060122HCHTNNA2 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social EDUARDO VILLALOBOS CRUZ VICE070424HCHLRDA7 32.00               
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441 Ayudas sociales a personas x Social ADRIANA VALERIA ARANDA MORENO AAMA051106MCHRRDA3 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JUAN ADRIAN ARANDA  MORENO AAMJ040917HCHRRNA6 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MAURICIO ALFREDO BATISTA CHACARITO BACM051121HCHTHRA9 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JOSE RAUL BORICA ROJAS BORR060801HCHRJLA3 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social CARLOS CHAPARRO RAMIREZ CARC051011HCHHMRA1 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social LAURA FELICIANO GONZALEZ FEGL050810MCHLNRA5 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social CESAR GONZALEZ GAMBOA GOGC060226HCHNMS 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ELVA HERRERA LOPEZ HELE050901MCHRPLA8 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social SERGIO IGNACIO LUNA SANCHEZ LUSS050209HCHNNRA5 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ERNESTO AURELIO MORENO FLORES MOFE050210HCHRLRA2 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social SUSANA RICO  CRUZ RICS050317MCHCRSA1 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ANDREA GRISELDA SILVA  CHAVEZ SICA060716MCHLHNA7 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ANDREA BATISTA CHACARITO BXCA020523MCHTHNA5 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social LETICIA BERNABE GONZALEZ BEGL030313MCHRNTA0 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social YOLANDA GONZALEZ GAMBOA GOGY040420MCHNMLA2 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MONICA GONZALEZ REYES GORM031110MCHNYNB9 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JOSE EFRAIN JUAREZ  DE LA SIERRA JUSE031008HCHRRFA5 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social LUCIA MENDOZA CRUZ MECL050218MCHNRCA5 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MARCELA MENDOZA CRUZ MECM010818MCHNRRA8 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ANGELITA CAROLINA REYES VALERIO REVA030408MCHYLNA1 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social ARMANDO LUIS REYES VALERIO REVA040715HCHYLRA7 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JOSE LUIS MORENO  FLORES MOFL040111HCHRLSA9 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social GABRIELA ENRIQUEZ BORICA EIBG031027MCHNRB  32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social JULIAN MORENO FLORES MOFJ011212HCHRLLA0 32.00               
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYRA YESSENIA AGUIRRE PAYAN AUPM960521MCHGYY02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ROXANA ALAMILO FELIX AAFR960224MCLLLX01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LAURA LIZETH ALVARADO NAJERA AANL951104MCHLJR00 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social IRIS ALEJANDRA ANTILLON GALVAN AIGI960630MCHNLR03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social CLAUDIA NALLELY AVIÑA ENRIQUEZ AIEC960614MCHVNL07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DENISSE IVONNE CASTAÑON  PACHECO CAPD950928MCHSCN07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MIRIAM PATRICIA CASTILLO PEREZ CAPM960314MCHSRR02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ROXANA ESPARZA FAUDOA EAFR960303MCHSDX03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social TERESITA DE JESUS FERNANDEZ OCHOA FEOT960505MCHRCR04 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DALIA MARISSA HERRERA TORRES HETD960502MCHRRL07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social JANETH VALERIA LOPEZ HERNANDEZ LOHJ950712MCHPRN01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYRA GUADALUPE LOZOYA HERNANDEZ LOHM950504MCHZRY04 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LAURA JUDITH MARQUEZ VALENZUELA MAVL960824MSLRLR06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social VALERIA ATENEA MARTINEZ SOTELO MASV960107MCHRTL07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DANYA MANUELA ONTIVEROS MORALES OIMD951205MCHNRN09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ESTEFANIA DE GPE PESCADOR MINCHACA PEME960314MDGSNS10 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA DEL CARMEN RAMIREZ FERNANDEZ RAFC951218MCLMRR07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social HERLYN IMELDA RIVERO GUILLEN RIGH950308MCHVLR03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA NATALY RODRIGUEZ SALAS ROSD931026MCHDLN01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social IRIS RUIZ SANTOS RUSI960530MDGZNR07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ANA KAREN SAAVEDRA ESPINOZA SAEA960306MCLVSN02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA JAQUELINE SALAS TRISTE SATD950917MCHLRN02 500.00             
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441 Ayudas sociales a personas x Social MITSY VALERIA SALAZAR MORALES SAMM960325MCHLRT05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social SAMARA SALCEDO FAUDOA SAFS951203MCHLDM06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MONICA LUCINA AVITIA ALBA AIAM960112MDGVLN05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social JULISSA ALONDRA CHAVARRIA CASTRO CACJ961207MCHHSL00 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARISOL CHAVEZ GUTIERREZ CAGM960223MCHHTR04 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYRA NAYELI CHAVIRA CARABALLA CACM960521MCHHRY18 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social OMAYRA YUDITH CHAVIRA CARABALLA CXCO960521MCHHRM06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ISABEL DOMINGUEZ AVALOS DOAI960809MCHMVS01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA CRISTINA GAYTAN LUNA GALC960726MDGYNR07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LESLIE GUADALUPE GONZALEZ MURILLO GOML941115MCHNRS08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ANA LAURA GUTIERREZ RUBIO GURA960801MCHTBN01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ELSA JANETH LANDEROS CAMPA LACE960806MCHNML06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ANALI LOPEZ DE LARA SAENZ LOSA960201MCHPNN05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MIRYAM MALTOS AVALOS MAAM960405MDGLVR01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social YANI IDALI MARQUEZ VELETA MAVY961116MCHRLN01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MELISSA MARTINEZ MORALES MAMM960916MCHRRL08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LILIANA MOLINA ALVARADO MOAL961027MCHLLL01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA FERNANDA MOLINA ORTIZ MOOF960101MCHLRR07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ANDREA GUADALUPE MONTES PRIETO MOPA960513MCHNRN09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social CECILIA MORENO  FAUDOA MOFC960710MCHRDC08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ANA LAURA NAJERA BUSTILLOS NABA951019MDGJSN03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social JUDITH OLIVIA PANDO DIAZ PADJ960326MCHNZD08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ESTEFANY JAZMIN QUINTANA RODRIGUEZ QURE961123MCHNDS09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social BRENDA RAMIREZ DIAZ RADB961020MCHMZR07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social GUADALUPE VIRIDIANA RIVAS MORALES RIMG951211MDGVRD00 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARGARITA RODRIGUEZ PONCE ROPM961227MCHDNR01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social PAOLA YUDITH SANDOVAL LOYA SALP960804MCHNYL04 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social SANDRA PATRICIA SOTO GRADO SOGS951029MCHTRN05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYA TERESA TOVAR  HINOJOS TOHM960126MCHVNY05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social KARINA GUADALUPE ZUÑIGA CORONADO ZUCK960214MCHXRR03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ITZEL XIOMARA AMAYA MORENO AAMI951203MDGMRT01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social BRENDA ITZEN AVALOS CARDOZA AACB950215MCHVRR07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social BLANCA ALICIA CARDENAS  URRUTIA CAUB960306MCHRRL05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social PERLA MAGDALENA CASTAÑEDA LANZARIN CALP960122MDGSNR01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ALEJANDRA CORDOVA  VASQUEZ COVA950326MCHRSL08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social CLAUDIA MARGARITA DOMINGUEZ SANDOVAL DOSC940826MCHMNL00 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA DOLORES FLORES TORRES FOTD951010MNLLRL00 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA LORENA GAYTAN CANALES GACL920704MDGYNR06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social NANCY BIRIDIANA HERNANDEZ GARCIA HEGN951011MDGRRN09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA FELIX HERNANDEZ NAVA HENF951210MDGRVL04 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social CITLALY SUGEY HERRERA IBARRA HEIC960513MDGRBT05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social PAULINA ANGELICA HERRERA VILLALOBOS HEVP960621MCHRLL06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social PALOMA GUADALUPE JASSO GARCIA JAGP960720MDGSRL08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ISABEL JUAREZ LUNA JULI960902MDGRNS02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA GUADALUPE LARA URBINA LAUG960128MCHRRD06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social PERLA MAGDALENA MONTENEGRO ORTIZ MOOP950920HDGNRR05 500.00             
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441 Ayudas sociales a personas x Social KEIRI ANGELICA OGAZ MELENDEZ OAMK960211MCHGLR03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MIREYA RAQUEL OLGUIN MORA OUMM960628MDGLRR05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social RUTH AIDEE PALMA  ACUÑA PAAR951227MCHLCT09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social AMEYALLI PORRAS PALACIO POPA950929MCHRLM08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social JUDITH QUIÑONES MOLINA QUMJ951105HDGXLD05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social BLANCA JOSELYN RAMIREZ ALVAREZ RAAB960630MDGMLL01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social NEIDI ARELY REYES HOLGUIN REHN960303MCHYLD07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LIZBETH VANESSA RODRIGUEZ GARCIA ROGL960422MCHDRZ07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social HEIDI YUDITH SANCHEZ RODRIGUEZ SARH960704MDGNDD09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MELISSA JAZIRY TORRES DIAZ TODM960320MCHRZL01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DANIA VARELA SALCIDO VASD970508MCHRLN06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ILSE LIZBETH VICTORIO MADERA VIMI960806MCLCDL09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social CINTIA ANDUJO MARTINEZ AUMC950607MCHNRN03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social AILYN ANDREA BAYLON CONTRERAS BXCA960324MCHYNL07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA GUADALUPE BORJAS REYES BORD960508MDGRYN01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social SOFIA REGINA CARRASCO MARTINEZ CAMS950618MCHRRF09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MAIRA NUBIA CENICEROS LOZANO CELM960320MCHNZR08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social YESICA CEPEDA PEDROZA CEPY960831MCHPDS03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social PALOMA YURIDIA FIERRO ACOSTA FIAP951217MCHRCL03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ANA LUISA FLORES MOLINA FOMA960907MCHLLN07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LIZBETH GANDARA CHAVEZ GACL960806MCHNHZ06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ADA KARENY GRADO GARCIA GAGA960419MCHRRD04 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social IRMA VANESSA GRIMALDO TALAMANTES GITI960814MCHRLR08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social YAZMIN BIBIANA GUTIERREZ GAMBOA GUGY960913MCHTMZ06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA LAURA HERRERA BONILLA HEBD960222MCHRNN08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social KARLA MARIA HIDALGO CASAS HICK950913MCHDSR02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social KEILA ROCIO KOEHN  GUTIERREZ KOGK960306MCHHTL08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social PAULINA LOPEZ GUILLEN LOGP960422MCHPLL06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARICRUZ MARTHA MUÑOZ MAMM961114MCHRXR07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA LAURA MELENDEZ  ORTA MEOD960427MCHLRN02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ROSAURA IDALI MOLINA MARTINEZ MOMR950427MCHLRS03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DAYRA MELISSA MOLINAR ACOSTA MOAD951210MCHLCY09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social BRENDA GUADALUPE ORONA  MARTINEZ OOMB960422MDGRRR03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social KARLA GUADALUPE PARRA CAMPOS PACK951104MDGRMR05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social FABIOLA RIVERA CAMACHO RICF950710MCLVMB08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social KARLA JANETH RODRIGUEZ RAMOS RORK961014MCHDMR02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ALMA KARINA ROMERO ARREOLA ROAA961218MDGMRL03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA GUADALUPE RUBIO CARRASCO RUCG960421MCHBRD02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social JOANA LIZBETH SOTO CAMACHO SOCJ950811MCHTMN09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA BELEN TALAMANTES RIZO TARD951214MCLLZN02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYRA YESSENIA AGUIRRE PAYAN AUPM960521MCHGYY02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ROXANA ALAMILO FELIX AAFR960224MCLLLX01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LAURA LIZETH ALVARADO NAJERA AANL951104MCHLJR00 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social IRIS ALEJANDRA ANTILLON GALVAN AIGI960630MCHNLR03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social CLAUDIA NALLELY AVIÑA ENRIQUEZ AIEC960614MCHVNL07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DENISSE IVONNE CASTAÑON  PACHECO CAPD950928MCHSCN07 500.00             
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441 Ayudas sociales a personas x Social MIRIAM PATRICIA CASTILLO PEREZ CAPM960314MCHSRR02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ROXANA ESPARZA FAUDOA EAFR960303MCHSDX03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social TERESITA DE JESUS FERNANDEZ OCHOA FEOT960505MCHRCR04 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DALIA MARISSA HERRERA TORRES HETD960502MCHRRL07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social JANETH VALERIA LOPEZ HERNANDEZ LOHJ950712MCHPRN01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYRA GUADALUPE LOZOYA HERNANDEZ LOHM950504MCHZRY04 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LAURA JUDITH MARQUEZ VALENZUELA MAVL960824MSLRLR06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social VALERIA ATENEA MARTINEZ SOTELO MASV960107MCHRTL07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DANYA MANUELA ONTIVEROS MORALES OIMD951205MCHNRN09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ESTEFANIA DE GPE PESCADOR MINCHACA PEME960314MDGSNS10 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA DEL CARMEN RAMIREZ FERNANDEZ RAFC951218MCLMRR07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social HERLYN IMELDA RIVERO GUILLEN RIGH950308MCHVLR03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA NATALY RODRIGUEZ SALAS ROSD931026MCHDLN01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social IRIS RUIZ SANTOS RUSI960530MDGZNR07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ANA KAREN SAAVEDRA ESPINOZA SAEA960306MCLVSN02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA JAQUELINE SALAS TRISTE SATD950917MCHLRN02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MITSY VALERIA SALAZAR MORALES SAMM960325MCHLRT05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social SAMARA SALCEDO FAUDOA SAFS951203MCHLDM06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MONICA LUCINA AVITIA ALBA AIAM960112MDGVLN05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social JULISSA ALONDRA CHAVARRIA CASTRO CACJ961207MCHHSL00 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARISOL CHAVEZ GUTIERREZ CAGM960223MCHHTR04 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYRA NAYELI CHAVIRA CARABALLA CACM960521MCHHRY18 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social OMAYRA YUDITH CHAVIRA CARABALLA CXCO960521MCHHRM06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ISABEL DOMINGUEZ AVALOS DOAI960809MCHMVS01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA CRISTINA GAYTAN LUNA GALC960726MDGYNR07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LESLIE GUADALUPE GONZALEZ MURILLO GOML941115MCHNRS08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ANA LAURA GUTIERREZ RUBIO GURA960801MCHTBN01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ELSA JANETH LANDEROS CAMPA LACE960806MCHNML06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ANALI LOPEZ DE LARA SAENZ LOSA960201MCHPNN05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MIRYAM MALTOS AVALOS MAAM960405MDGLVR01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social YANI IDALI MARQUEZ VELETA MAVY961116MCHRLN01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MELISSA MARTINEZ MORALES MAMM960916MCHRRL08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LILIANA MOLINA ALVARADO MOAL961027MCHLLL01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA FERNANDA MOLINA ORTIZ MOOF960101MCHLRR07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ANDREA GUADALUPE MONTES PRIETO MOPA960513MCHNRN09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social CECILIA MORENO  FAUDOA MOFC960710MCHRDC08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ANA LAURA NAJERA BUSTILLOS NABA951019MDGJSN03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social JUDITH OLIVIA PANDO DIAZ PADJ960326MCHNZD08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ESTEFANY JAZMIN QUINTANA RODRIGUEZ QURE961123MCHNDS09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social BRENDA RAMIREZ DIAZ RADB961020MCHMZR07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social GUADALUPE VIRIDIANA RIVAS MORALES RIMG951211MDGVRD00 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARGARITA RODRIGUEZ PONCE ROPM961227MCHDNR01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social PAOLA YUDITH SANDOVAL LOYA SALP960804MCHNYL04 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social SANDRA PATRICIA SOTO GRADO SOGS951029MCHTRN05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYA TERESA TOVAR  HINOJOS TOHM960126MCHVNY05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social KARINA GUADALUPE ZUÑIGA CORONADO ZUCK960214MCHXRR03 500.00             
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441 Ayudas sociales a personas x Social ITZEL XIOMARA AMAYA MORENO AAMI951203MDGMRT01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social BRENDA ITZEN AVALOS CARDOZA AACB950215MCHVRR07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social BLANCA ALICIA CARDENAS  URRUTIA CAUB960306MCHRRL05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social PERLA MAGDALENA CASTAÑEDA LANZARIN CALP960122MDGSNR01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ALEJANDRA CORDOVA  VASQUEZ COVA950326MCHRSL08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social CLAUDIA MARGARITA DOMINGUEZ SANDOVAL DOSC940826MCHMNL00 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA DOLORES FLORES TORRES FOTD951010MNLLRL00 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA LORENA GAYTAN CANALES GACL920704MDGYNR06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social NANCY BIRIDIANA HERNANDEZ GARCIA HEGN951011MDGRRN09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA FELIX HERNANDEZ NAVA HENF951210MDGRVL04 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social CITLALY SUGEY HERRERA IBARRA HEIC960513MDGRBT05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social PAULINA ANGELICA HERRERA VILLALOBOS HEVP960621MCHRLL06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social PALOMA GUADALUPE JASSO GARCIA JAGP960720MDGSRL08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ISABEL JUAREZ LUNA JULI960902MDGRNS02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA GUADALUPE LARA URBINA LAUG960128MCHRRD06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social PERLA MAGDALENA MONTENEGRO ORTIZ MOOP950920HDGNRR05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social KEIRI ANGELICA OGAZ MELENDEZ OAMK960211MCHGLR03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MIREYA RAQUEL OLGUIN MORA OUMM960628MDGLRR05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social RUTH AIDEE PALMA  ACUÑA PAAR951227MCHLCT09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social AMEYALLI PORRAS PALACIO POPA950929MCHRLM08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social JUDITH QUIÑONES MOLINA QUMJ951105HDGXLD05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social BLANCA JOSELYN RAMIREZ ALVAREZ RAAB960630MDGMLL01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social NEIDI ARELY REYES HOLGUIN REHN960303MCHYLD07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LIZBETH VANESSA RODRIGUEZ GARCIA ROGL960422MCHDRZ07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social HEIDI YUDITH SANCHEZ RODRIGUEZ SARH960704MDGNDD09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MELISSA JAZIRY TORRES DIAZ TODM960320MCHRZL01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DANIA VARELA SALCIDO VASD970508MCHRLN06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ILSE LIZBETH VICTORIO MADERA VIMI960806MCLCDL09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social CINTIA ANDUJO MARTINEZ AUMC950607MCHNRN03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social AILYN ANDREA BAYLON CONTRERAS BXCA960324MCHYNL07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA GUADALUPE BORJAS REYES BORD960508MDGRYN01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social SOFIA REGINA CARRASCO MARTINEZ CAMS950618MCHRRF09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MAIRA NUBIA CENICEROS LOZANO CELM960320MCHNZR08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social YESICA CEPEDA PEDROZA CEPY960831MCHPDS03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social PALOMA YURIDIA FIERRO ACOSTA FIAP951217MCHRCL03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ANA LUISA FLORES MOLINA FOMA960907MCHLLN07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LIZBETH GANDARA CHAVEZ GACL960806MCHNHZ06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ADA KARENY GRADO GARCIA GAGA960419MCHRRD04 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social IRMA VANESSA GRIMALDO TALAMANTES GITI960814MCHRLR08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social YAZMIN BIBIANA GUTIERREZ GAMBOA GUGY960913MCHTMZ06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA LAURA HERRERA BONILLA HEBD960222MCHRNN08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social KARLA MARIA HIDALGO CASAS HICK950913MCHDSR02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social KEILA ROCIO KOEHN  GUTIERREZ KOGK960306MCHHTL08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social PAULINA LOPEZ GUILLEN LOGP960422MCHPLL06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARICRUZ MARTHA MUÑOZ MAMM961114MCHRXR07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA LAURA MELENDEZ  ORTA MEOD960427MCHLRN02 500.00             

] 9/18



441 Ayudas sociales a personas x Social ROSAURA IDALI MOLINA MARTINEZ MOMR950427MCHLRS03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DAYRA MELISSA MOLINAR ACOSTA MOAD951210MCHLCY09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social BRENDA GUADALUPE ORONA  MARTINEZ OOMB960422MDGRRR03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social KARLA GUADALUPE PARRA CAMPOS PACK951104MDGRMR05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social FABIOLA RIVERA CAMACHO RICF950710MCLVMB08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social KARLA JANETH RODRIGUEZ RAMOS RORK961014MCHDMR02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ALMA KARINA ROMERO ARREOLA ROAA961218MDGMRL03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA GUADALUPE RUBIO CARRASCO RUCG960421MCHBRD02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social JOANA LIZBETH SOTO CAMACHO SOCJ950811MCHTMN09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA BELEN TALAMANTES RIZO TARD951214MCLLZN02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYRA YESSENIA AGUIRRE PAYAN AUPM960521MCHGYY02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ROXANA ALAMILO FELIX AAFR960224MCLLLX01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LAURA LIZETH ALVARADO NAJERA AANL951104MCHLJR00 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social CLAUDIA NALLELY AVIÑA ENRIQUEZ AIEC960614MCHVNL07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DENISSE IVONNE CASTAÑON  PACHECO CAPD950928MCHSCN07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MIRIAM PATRICIA CASTILLO PEREZ CAPM960314MCHSRR02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ROXANA ESPARZA FAUDOA EAFR960303MCHSDX03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social TERESITA DE JESUS FERNANDEZ OCHOA FEOT960505MCHRCR04 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DALIA MARISSA HERRERA TORRES HETD960502MCHRRL07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social JANETH VALERIA LOPEZ HERNANDEZ LOHJ950712MCHPRN01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYRA GUADALUPE LOZOYA HERNANDEZ LOHM950504MCHZRY04 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LAURA JUDITH MARQUEZ VALENZUELA MAVL960824MSLRLR06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social VALERIA ATENEA MARTINEZ SOTELO MASV960107MCHRTL07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DANYA MANUELA ONTIVEROS MORALES OIMD951205MCHNRN09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ESTEFANIA DE GPE PESCADOR MINCHACA PEME960314MDGSNS10 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA DEL CARMEN RAMIREZ FERNANDEZ RAFC951218MCLMRR07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social HERLYN IMELDA RIVERO GUILLEN RIGH950308MCHVLR03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA NATALY RODRIGUEZ SALAS ROSD931026MCHDLN01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social IRIS RUIZ SANTOS RUSI960530MDGZNR07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ANA KAREN SAAVEDRA ESPINOZA SAEA960306MCLVSN02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA JAQUELINE SALAS TRISTE SATD950917MCHLRN02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MITSY VALERIA SALAZAR MORALES SAMM960325MCHLRT05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social SAMARA SALCEDO FAUDOA SAFS951203MCHLDM06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MONICA LUCINA AVITIA ALBA AIAM960112MDGVLN05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARISOL CHAVEZ GUTIERREZ CAGM960223MCHHTR04 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYRA NAYELI CHAVIRA CARABALLA CACM960521MCHHRY18 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social OMAYRA YUDITH CHAVIRA CARABALLA CXCO960521MCHHRM06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ISABEL DOMINGUEZ AVALOS DOAI960809MCHMVS01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA CRISTINA GAYTAN LUNA GALC960726MDGYNR07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LESLIE GUADALUPE GONZALEZ MURILLO GOML941115MCHNRS08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ANA LAURA GUTIERREZ RUBIO GURA960801MCHTBN01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ELSA JANETH LANDEROS CAMPA LACE960806MCHNML06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ANALI LOPEZ DE LARA SAENZ LOSA960201MCHPNN05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MIRYAM MALTOS AVALOS MAAM960405MDGLVR01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social YANI IDALI MARQUEZ VELETA MAVY961116MCHRLN01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MELISSA MARTINEZ MORALES MAMM960916MCHRRL08 500.00             
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441 Ayudas sociales a personas x Social LILIANA MOLINA ALVARADO MOAL961027MCHLLL01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA FERNANDA MOLINA ORTIZ MOOF960101MCHLRR07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ANDREA GUADALUPE MONTES PRIETO MOPA960513MCHNRN09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social CECILIA MORENO  FAUDOA MOFC960710MCHRDC08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social JUDITH OLIVIA PANDO DIAZ PADJ960326MCHNZD08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ESTEFANY JAZMIN QUINTANA RODRIGUEZ QURE961123MCHNDS09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social BRENDA RAMIREZ DIAZ RADB961020MCHMZR07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social GUADALUPE VIRIDIANA RIVAS MORALES RIMG951211MDGVRD00 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARGARITA RODRIGUEZ PONCE ROPM961227MCHDNR01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social PAOLA YUDITH SANDOVAL LOYA SALP960804MCHNYL04 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social SANDRA PATRICIA SOTO GRADO SOGS951029MCHTRN05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYA TERESA TOVAR  HINOJOS TOHM960126MCHVNY05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social KARINA GUADALUPE ZUÑIGA CORONADO ZUCK960214MCHXRR03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ITZEL XIOMARA AMAYA MORENO AAMI951203MDGMRT01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social BRENDA ITZEN AVALOS CARDOZA AACB950215MCHVRR07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social BLANCA ALICIA CARDENAS  URRUTIA CAUB960306MCHRRL05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social PERLA MAGDALENA CASTAÑEDA LANZARIN CALP960122MDGSNR01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ALEJANDRA CORDOVA  VASQUEZ COVA950326MCHRSL08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social CLAUDIA MARGARITA DOMINGUEZ SANDOVAL DOSC940826MCHMNL00 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA DOLORES FLORES TORRES FOTD951010MNLLRL00 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA LORENA GAYTAN CANALES GACL920704MDGYNR06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social NANCY BIRIDIANA HERNANDEZ GARCIA HEGN951011MDGRRN09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA FELIX HERNANDEZ NAVA HENF951210MDGRVL04 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social CITLALY SUGEY HERRERA IBARRA HEIC960513MDGRBT05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social PAULINA ANGELICA HERRERA VILLALOBOS HEVP960621MCHRLL06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social PALOMA GUADALUPE JASSO GARCIA JAGP960720MDGSRL08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ISABEL JUAREZ LUNA JULI960902MDGRNS02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA GUADALUPE LARA URBINA LAUG960128MCHRRD06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social PERLA MAGDALENA MONTENEGRO ORTIZ MOOP950920HDGNRR05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social KEIRI ANGELICA OGAZ MELENDEZ OAMK960211MCHGLR03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MIREYA RAQUEL OLGUIN MORA OUMM960628MDGLRR05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social RUTH AIDEE PALMA  ACUÑA PAAR951227MCHLCT09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social AMEYALLI PORRAS PALACIO POPA950929MCHRLM08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social JUDITH QUIÑONES MOLINA QUMJ951105HDGXLD05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social BLANCA JOSELYN RAMIREZ ALVAREZ RAAB960630MDGMLL01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social NEIDI ARELY REYES HOLGUIN REHN960303MCHYLD07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LIZBETH VANESSA RODRIGUEZ GARCIA ROGL960422MCHDRZ07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social HEIDI YUDITH SANCHEZ RODRIGUEZ SARH960704MDGNDD09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MELISSA JAZIRY TORRES DIAZ TODM960320MCHRZL01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DANIA VARELA SALCIDO VASD970508MCHRLN06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ILSE LIZBETH VICTORIO MADERA VIMI960806MCLCDL09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social CINTIA ANDUJO MARTINEZ AUMC950607MCHNRN03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social AILYN ANDREA BAYLON CONTRERAS BXCA960324MCHYNL07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA GUADALUPE BORJAS REYES BORD960508MDGRYN01 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social SOFIA REGINA CARRASCO MARTINEZ CAMS950618MCHRRF09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MAIRA NUBIA CENICEROS LOZANO CELM960320MCHNZR08 500.00             
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441 Ayudas sociales a personas x Social YESICA CEPEDA PEDROZA CEPY960831MCHPDS03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social PALOMA YURIDIA FIERRO ACOSTA FIAP951217MCHRCL03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ANA LUISA FLORES MOLINA FOMA960907MCHLLN07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LIZBETH GANDARA CHAVEZ GACL960806MCHNHZ06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ADA KARENY GRADO GARCIA GAGA960419MCHRRD04 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social IRMA VANESSA GRIMALDO TALAMANTES GITI960814MCHRLR08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social YAZMIN BIBIANA GUTIERREZ GAMBOA GUGY960913MCHTMZ06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA LAURA HERRERA BONILLA HEBD960222MCHRNN08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social KARLA MARIA HIDALGO CASAS HICK950913MCHDSR02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social KEILA ROCIO KOEHN  GUTIERREZ KOGK960306MCHHTL08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social PAULINA LOPEZ GUILLEN LOGP960422MCHPLL06 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARICRUZ MARTHA MUÑOZ MAMM961114MCHRXR07 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA LAURA MELENDEZ  ORTA MEOD960427MCHLRN02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ROSAURA IDALI MOLINA MARTINEZ MOMR950427MCHLRS03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DAYRA MELISSA MOLINAR ACOSTA MOAD951210MCHLCY09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social BRENDA GUADALUPE ORONA  MARTINEZ OOMB960422MDGRRR03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social KARLA GUADALUPE PARRA CAMPOS PACK951104MDGRMR05 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social FABIOLA RIVERA CAMACHO RICF950710MCLVMB08 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social KARLA JANETH RODRIGUEZ RAMOS RORK961014MCHDMR02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ALMA KARINA ROMERO ARREOLA ROAA961218MDGMRL03 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA GUADALUPE RUBIO CARRASCO RUCG960421MCHBRD02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social JOANA LIZBETH SOTO CAMACHO SOCJ950811MCHTMN09 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA BELEN TALAMANTES RIZO TARD951214MCLLZN02 500.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYRA YESSENIA AGUIRRE PAYAN AUPM960521MCHGYY02 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LAURA LIZETH ALVARADO NAJERA AANL951104MCHLJR00 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social CLAUDIA NALLELY AVIÑA ENRIQUEZ AIEC960614MCHVNL07 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DENISSE IVONNE CASTAÑON  PACHECO CAPD950928MCHSCN07 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social TERESITA DE JESUS FERNANDEZ OCHOA FEOT960505MCHRCR04 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DALIA MARISSA HERRERA TORRES HETD960502MCHRRL07 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social JANETH VALERIA LOPEZ HERNANDEZ LOHJ950712MCHPRN01 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYRA GUADALUPE LOZOYA HERNANDEZ LOHM950504MCHZRY04 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social VALERIA ATENEA MARTINEZ SOTELO MASV960107MCHRTL07 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DANYA MANUELA ONTIVEROS MORALES OIMD951205MCHNRN09 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA JAQUELINE SALAS TRISTE SATD950917MCHLRN02 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social JULISSA ALONDRA CHAVARRIA CASTRO CACJ961207MCHHSL00 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYRA NAYELI CHAVIRA CARABALLA CACM960521MCHHRY18 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social OMAYRA YUDITH CHAVIRA CARABALLA CXCO960521MCHHRM06 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ISABEL DOMINGUEZ AVALOS DOAI960809MCHMVS01 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ANA LAURA GUTIERREZ RUBIO GURA960801MCHTBN01 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ELSA JANETH LANDEROS CAMPA LACE960806MCHNML06 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ANALI LOPEZ DE LARA SAENZ LOSA960201MCHPNN05 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LILIANA MOLINA ALVARADO MOAL961027MCHLLL01 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA FERNANDA MOLINA ORTIZ MOOF960101MCHLRR07 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ANDREA GUADALUPE MONTES PRIETO MOPA960513MCHNRN09 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social JUDITH OLIVIA PANDO DIAZ PADJ960326MCHNZD08 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ESTEFANY JAZMIN QUINTANA RODRIGUEZ QURE961123MCHNDS09 325.00             
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441 Ayudas sociales a personas x Social PAOLA YUDITH SANDOVAL LOYA SALP960804MCHNYL04 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYA TERESA TOVAR  HINOJOS TOHM960126MCHVNY05 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social KARINA GUADALUPE ZUÑIGA CORONADO ZUCK960214MCHXRR03 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social BRENDA ITZEN AVALOS CARDOZA AACB950215MCHVRR07 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social BLANCA ALICIA CARDENAS  URRUTIA CAUB960306MCHRRL05 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ALEJANDRA CORDOVA  VASQUEZ COVA950326MCHRSL08 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social CLAUDIA MARGARITA DOMINGUEZ SANDOVAL DOSC940826MCHMNL00 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social PAULINA ANGELICA HERRERA VILLALOBOS HEVP960621MCHRLL06 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA GUADALUPE LARA URBINA LAUG960128MCHRRD06 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social KEIRI ANGELICA OGAZ MELENDEZ OAMK960211MCHGLR03 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social RUTH AIDEE PALMA  ACUÑA PAAR951227MCHLCT09 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social AMEYALLI PORRAS PALACIO POPA950929MCHRLM08 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social JUDITH QUIÑONES MOLINA QUMJ951105HDGXLD05 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LIZBETH VANESSA RODRIGUEZ GARCIA ROGL960422MCHDRZ07 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MELISSA JAZIRY TORRES DIAZ TODM960320MCHRZL01 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social SOFIA REGINA CARRASCO MARTINEZ CAMS950618MCHRRF09 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MAIRA NUBIA CENICEROS LOZANO CELM960320MCHNZR08 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social YESICA CEPEDA PEDROZA CEPY960831MCHPDS03 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social PALOMA YURIDIA FIERRO ACOSTA FIAP951217MCHRCL03 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ANA LUISA FLORES MOLINA FOMA960907MCHLLN07 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LIZBETH GANDARA CHAVEZ GACL960806MCHNHZ06 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social IRMA VANESSA GRIMALDO TALAMANTES GITI960814MCHRLR08 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social YAZMIN BIBIANA GUTIERREZ GAMBOA GUGY960913MCHTMZ06 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA LAURA HERRERA BONILLA HEBD960222MCHRNN08 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social KARLA MARIA HIDALGO CASAS HICK950913MCHDSR02 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social PAULINA LOPEZ GUILLEN LOGP960422MCHPLL06 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA LAURA MELENDEZ  ORTA MEOD960427MCHLRN02 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social KARLA JANETH RODRIGUEZ RAMOS RORK961014MCHDMR02 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA GUADALUPE RUBIO CARRASCO RUCG960421MCHBRD02 325.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYRA YESSENIA AGUIRRE PAYAN AUPM960521MCHGYY02 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social LAURA LIZETH ALVARADO NAJERA AANL951104MCHLJR00 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social CLAUDIA NALLELY AVIÑA ENRIQUEZ AIEC960614MCHVNL07 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social DENISSE IVONNE CASTAÑON  PACHECO CAPD950928MCHSCN07 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social TERESITA DE JESUS FERNANDEZ OCHOA FEOT960505MCHRCR04 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social DALIA MARISSA HERRERA TORRES HETD960502MCHRRL07 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social JANETH VALERIA LOPEZ HERNANDEZ LOHJ950712MCHPRN01 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYRA GUADALUPE LOZOYA HERNANDEZ LOHM950504MCHZRY04 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social VALERIA ATENEA MARTINEZ SOTELO MASV960107MCHRTL07 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social DANYA MANUELA ONTIVEROS MORALES OIMD951205MCHNRN09 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA JAQUELINE SALAS TRISTE SATD950917MCHLRN02 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social JULISSA ALONDRA CHAVARRIA CASTRO CACJ961207MCHHSL00 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYRA NAYELI CHAVIRA CARABALLA CACM960521MCHHRY18 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social OMAYRA YUDITH CHAVIRA CARABALLA CXCO960521MCHHRM06 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social ISABEL DOMINGUEZ AVALOS DOAI960809MCHMVS01 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social ANA LAURA GUTIERREZ RUBIO GURA960801MCHTBN01 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social ELSA JANETH LANDEROS CAMPA LACE960806MCHNML06 1,495.00          
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441 Ayudas sociales a personas x Social ANALI LOPEZ DE LARA SAENZ LOSA960201MCHPNN05 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social LILIANA MOLINA ALVARADO MOAL961027MCHLLL01 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA FERNANDA MOLINA ORTIZ MOOF960101MCHLRR07 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social ANDREA GUADALUPE MONTES PRIETO MOPA960513MCHNRN09 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social JUDITH OLIVIA PANDO DIAZ PADJ960326MCHNZD08 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social ESTEFANY JAZMIN QUINTANA RODRIGUEZ QURE961123MCHNDS09 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social PAOLA YUDITH SANDOVAL LOYA SALP960804MCHNYL04 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYA TERESA TOVAR  HINOJOS TOHM960126MCHVNY05 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social KARINA GUADALUPE ZUÑIGA CORONADO ZUCK960214MCHXRR03 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social BRENDA ITZEN AVALOS CARDOZA AACB950215MCHVRR07 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social BLANCA ALICIA CARDENAS  URRUTIA CAUB960306MCHRRL05 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social ALEJANDRA CORDOVA  VASQUEZ COVA950326MCHRSL08 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social CLAUDIA MARGARITA DOMINGUEZ SANDOVAL DOSC940826MCHMNL00 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social PAULINA ANGELICA HERRERA VILLALOBOS HEVP960621MCHRLL06 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA GUADALUPE LARA URBINA LAUG960128MCHRRD06 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social KEIRI ANGELICA OGAZ MELENDEZ OAMK960211MCHGLR03 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social RUTH AIDEE PALMA  ACUÑA PAAR951227MCHLCT09 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social AMEYALLI PORRAS PALACIO POPA950929MCHRLM08 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social JUDITH QUIÑONES MOLINA QUMJ951105HDGXLD05 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social LIZBETH VANESSA RODRIGUEZ GARCIA ROGL960422MCHDRZ07 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MELISSA JAZIRY TORRES DIAZ TODM960320MCHRZL01 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social SOFIA REGINA CARRASCO MARTINEZ CAMS950618MCHRRF09 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MAIRA NUBIA CENICEROS LOZANO CELM960320MCHNZR08 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social YESICA CEPEDA PEDROZA CEPY960831MCHPDS03 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social PALOMA YURIDIA FIERRO ACOSTA FIAP951217MCHRCL03 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social ANA LUISA FLORES MOLINA FOMA960907MCHLLN07 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social LIZBETH GANDARA CHAVEZ GACL960806MCHNHZ06 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social IRMA VANESSA GRIMALDO TALAMANTES GITI960814MCHRLR08 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social YAZMIN BIBIANA GUTIERREZ GAMBOA GUGY960913MCHTMZ06 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA LAURA HERRERA BONILLA HEBD960222MCHRNN08 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social KARLA MARIA HIDALGO CASAS HICK950913MCHDSR02 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social PAULINA LOPEZ GUILLEN LOGP960422MCHPLL06 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA LAURA MELENDEZ  ORTA MEOD960427MCHLRN02 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social ROSAURA IDALI MOLINA MARTINEZ MOMR950427MCHLRS03 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social KARLA JANETH RODRIGUEZ RAMOS RORK961014MCHDMR02 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA GUADALUPE RUBIO CARRASCO RUCG960421MCHBRD02 1,495.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYRA YESSENIA AGUIRRE PAYAN AUPM960521MCHGYY02 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social LAURA LIZETH ALVARADO NAJERA AANL951104MCHLJR00 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social CLAUDIA NALLELY AVIÑA ENRIQUEZ AIEC960614MCHVNL07 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social DENISSE IVONNE CASTAÑON  PACHECO CAPD950928MCHSCN07 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social TERESITA DE JESUS FERNANDEZ OCHOA FEOT960505MCHRCR04 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social DALIA MARISSA HERRERA TORRES HETD960502MCHRRL07 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social JANETH VALERIA LOPEZ HERNANDEZ LOHJ950712MCHPRN01 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYRA GUADALUPE LOZOYA HERNANDEZ LOHM950504MCHZRY04 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social VALERIA ATENEA MARTINEZ SOTELO MASV960107MCHRTL07 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social DANYA MANUELA ONTIVEROS MORALES OIMD951205MCHNRN09 1,170.00          
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441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA JAQUELINE SALAS TRISTE SATD950917MCHLRN02 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYRA NAYELI CHAVIRA CARABALLA CACM960521MCHHRY18 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social OMAYRA YUDITH CHAVIRA CARABALLA CXCO960521MCHHRM06 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social ISABEL DOMINGUEZ AVALOS DOAI960809MCHMVS01 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social ANA LAURA GUTIERREZ RUBIO GURA960801MCHTBN01 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social ELSA JANETH LANDEROS CAMPA LACE960806MCHNML06 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social ANALI LOPEZ DE LARA SAENZ LOSA960201MCHPNN05 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social LILIANA MOLINA ALVARADO MOAL961027MCHLLL01 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA FERNANDA MOLINA ORTIZ MOOF960101MCHLRR07 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social ANDREA GUADALUPE MONTES PRIETO MOPA960513MCHNRN09 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social JUDITH OLIVIA PANDO DIAZ PADJ960326MCHNZD08 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social ESTEFANY JAZMIN QUINTANA RODRIGUEZ QURE961123MCHNDS09 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social PAOLA YUDITH SANDOVAL LOYA SALP960804MCHNYL04 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYA TERESA TOVAR  HINOJOS TOHM960126MCHVNY05 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social KARINA GUADALUPE ZUÑIGA CORONADO ZUCK960214MCHXRR03 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social BRENDA ITZEN AVALOS CARDOZA AACB950215MCHVRR07 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social BLANCA ALICIA CARDENAS  URRUTIA CAUB960306MCHRRL05 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social ALEJANDRA CORDOVA  VASQUEZ COVA950326MCHRSL08 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social CLAUDIA MARGARITA DOMINGUEZ SANDOVAL DOSC940826MCHMNL00 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social PAULINA ANGELICA HERRERA VILLALOBOS HEVP960621MCHRLL06 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA GUADALUPE LARA URBINA LAUG960128MCHRRD06 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social KEIRI ANGELICA OGAZ MELENDEZ OAMK960211MCHGLR03 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social RUTH AIDEE PALMA  ACUÑA PAAR951227MCHLCT09 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social AMEYALLI PORRAS PALACIO POPA950929MCHRLM08 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social JUDITH QUIÑONES MOLINA QUMJ951105HDGXLD05 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social LIZBETH VANESSA RODRIGUEZ GARCIA ROGL960422MCHDRZ07 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MELISSA JAZIRY TORRES DIAZ TODM960320MCHRZL01 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social SOFIA REGINA CARRASCO MARTINEZ CAMS950618MCHRRF09 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MAIRA NUBIA CENICEROS LOZANO CELM960320MCHNZR08 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social YESICA CEPEDA PEDROZA CEPY960831MCHPDS03 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social PALOMA YURIDIA FIERRO ACOSTA FIAP951217MCHRCL03 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social ANA LUISA FLORES MOLINA FOMA960907MCHLLN07 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social LIZBETH GANDARA CHAVEZ GACL960806MCHNHZ06 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social IRMA VANESSA GRIMALDO TALAMANTES GITI960814MCHRLR08 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social YAZMIN BIBIANA GUTIERREZ GAMBOA GUGY960913MCHTMZ06 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA LAURA HERRERA BONILLA HEBD960222MCHRNN08 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social KARLA MARIA HIDALGO CASAS HICK950913MCHDSR02 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social PAULINA LOPEZ GUILLEN LOGP960422MCHPLL06 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA LAURA MELENDEZ  ORTA MEOD960427MCHLRN02 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social ROSAURA IDALI MOLINA MARTINEZ MOMR950427MCHLRS03 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social KARLA JANETH RODRIGUEZ RAMOS RORK961014MCHDMR02 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA GUADALUPE RUBIO CARRASCO RUCG960421MCHBRD02 1,170.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social LIZBETH ACOSTA HOLGUIN AOHL990106MCHCLZ06 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social VALERIA ALDERETE VIZCARRA AEVV961107MDGLZL05 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social JULIETA ALVARADO  MARIN AAXJ970319MNELXL05 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DANIA IBETH ARMENDARIZ VINIEGRA AEVD991015MCHRNN28 715.00             
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441 Ayudas sociales a personas x Social CARMINA SARAI ARROYO SAENZ AOSC960809MCHRNR00 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LIZETH ESTEFANIA BATRES SOTO BASL980606MDGTTZ02 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MIRIAM BERMUDEZ REYES BERM000526MDGRYRA0 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MICHELLE BOLAÑOS  COLORADO BOCM990502MCHLLC02 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social SINDY ANAI CARRASCO RODRIGUEZ CARS990824MCHRDN01 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ANA LAURA DELGADO CARRERA DECA990408MCHLRN09 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social YULISSA ESPINO  ESCAREÑO EIEY970603MDGSSL06 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LESSLIE JAZMIN ESQUIVEL GALVEZ EUGL990506MCHSLS18 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIAH BRAYONI ESTRADA  DURAN EADM991208MCHSRR08 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social TANIA FRANCO FLORES FAFT980215MCHRLN08 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LUZ ELENA FRIAS BAYONA FIBL981023MDGRYZ03 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social NORMA FRIAS MERINO FIMN980930MCHRRR00 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social NATALIA GOMEZ MORALES GOMN970123MDGMRT 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ANA CRISTINA GUTIERREZ  RESENDIZ GURA990101MCHTSN07 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LIZBETH ALONDRA HEREDIA  MORENO HEML990401MCHRRZ01 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA HERRERA SARABIA HESD980630MDGRRN07 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social EDWIGES LOPEZ VELO LOVE980520MCHPLD05 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ELIA JUDITH LOZOYA  VELO LOVE961015MCHZLL05 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social NANCI MADRID GONZALEZ MAGN970907MCHDNN06 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social CLAUDIA ARACELY MALDONADO VEGA MAVC960428MCHLGL08 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LIZBETH DORELY MARQUEZ ZUÑIGA MAZL990701MCHRXZ08 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social KAREM EDITH MARQUEZ ESCALANTE MAEK950615MCHRSR06 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social KARLA LIZETH MARTINEZ BRIVIESCAS MABK990928MCHRRR06 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ALONDRA MEDINA SANDOVAL MESA981227MCHDNL03 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ESSLY ELIZABETH MIRANDA GAMBOA MIGE990924MCHRMS07 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social YAJAIRA JUDITH MORALES CHAVEZ MOCY990715MCHRHJ00 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social JAQUELINE MORAN TARANGO MOTJ990408MCHRRQ00 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social KEYLA CECILIA ORTIZ RODRIGUEZ OIRK951122MCHRDY05 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social GUADALUPE ALEJANDRA PASOS BRETON PABG990111MDGSRD04 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social KARINA LIZET RAMIREZ MARTINEZ RAMK990912MDGMRR05 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social GABRIELA RASCON HINOJOSA RAHG990422MCHSNB07 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social BRISA JAZMIN RENTERIA  GASPAR REGB970915MJCNSR00 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ALEJANDRA DE JESUS RIVAS MERAZ RIMA990409MCHVRL03 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social PRISCILA ROCHA MARTINEZ ROMP980703MCHCRR07 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DIANA NEREIDA ROCHA ALVARADO ROAD971214MDGCLN03 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social LUZ ARELY GUADALUPE RODRIGUEZ VILLARREAL ROVL981212MDGDLZ02 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DULCE ELENA SAENZ GONZALEZ SAGD981206MDGNNL06 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social DEYMIS SALAIS RAMIREZ SARD980206MDGMLY08 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social YARITZA MICHELLE SANCHEZ SOLIS SASY980211MNTNLR08 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA ALEJANDRA TORRES ARREDONDO TOAA991025MCHRRL08 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social VANESA TRUJILLO CHAVIRA TUCV961002MCHRHN08 715.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYRA ARACELY CUEVAS MUÑOZ CUMM821201MCHVXY01 4,500.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social YURI JOSEFA MARQUEZ CHAVIRA MACY930301MCHRHR06 4,500.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social FELIPE  ESTRADA PEREZ EAPF660726HCHSRL02 4,500.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social BALTASAR FLORES CUEVAS FOCB690706HCHLVL08 4,500.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MAYRA ARACELY CUEVAS MUÑOZ CUMM821201MCHVXY01 4,500.00          

] 16/18



441 Ayudas sociales a personas x Social YURI JOSEFA MARQUEZ CHAVIRA MACY930301MCHRHR06 4,500.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social FELIPE  ESTRADA PEREZ EAPF660726HCHSRL02 4,500.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social BALTASAR FLORES CUEVAS FOCB690706HCHLVL08 4,500.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social EVA YAZMIN BACA ARAUJO BAAE770525MCHCRV03 4,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social TOMAS BISUAÑO SANCHEZ BIST561104HCHSNM00 2,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social LUZ DOLORES CADENA PIZANO CAPL590519MCHDZZ01 5,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social EVELYN VIVIANA CARRASCO IBARRA CAIE860630MCHRBV08 3,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social ANA GABRIELA CEPEDA NORIEGA CENA911002MCHPRN06 5,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social FLOR IVETH DELGADO DELGADO DEDF780206MCHLLL03 6,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social ERIKA MARGARITA DOMINGUEZ DOER740517MZSMXR07 5,500.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social KARINA JACQUELINE DOMINGUEZ CHACON DOCK850411MCHMHR05 1,700.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social JAIME IVAN FARRERA AMEZQUITA FAAJ890123HCHRMM02 5,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MIGUEL ANGEL HERNANDEZ MACIAS HEMM661128HCHRCG09 6,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MYRNA CONSUELO LOPEZ MENDEZ LOMM790928MCHPNY00 5,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social LILIANA KARIME MEDINA MARTINEZ MEML860222MCHDRL07 5,500.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social CESAR MIGUEL MORA LOPEZ MOLC700716HCHRPS01 5,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social PEDRO DAMIAN ORRANTIA MARTINEZ OAMP870102HCHRRD03 5,500.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social YELTZIN RAMON ORTEGA LUJAN OELY900623HCHRJL01 5,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIANA PAOLA PEREZ AGUIRRE PEAM881216MCHRGR00 4,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social EDEN PORTILLO ESCALANTE POEE811213HCHRSD00 1,700.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social IVONNE QUINTERO LUGO QULI671018MCHNGV05 5,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social ANA LILIA RAMIREZ BUSTILLOS RABA900130MCHMSN06 5,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social OFELIA RIOS RANGEL RIRO671112MCHSNF07 5,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social RICARDO RODRIGUEZ ESPARZA ROER890210HCHDSC07 5,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social LAURA JESUS SERVIN AVENDAÑO SEAL760508MCHRVR08 3,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social ALFONSO DANIEL VALENCIA FIERRO VAFA750729HCHLRL01 5,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social YANCY EDITH VALVERDE TINTORI VATY881026MCHLNN09 4,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social KARINA VEGA RECALACHI VERK800408MCHGCR06 6,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social FLOR IVETH DELGADO DELGADO DEDF780206MCHLLL03 6,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social ALFONSO DANIEL VALENCIA FIERRO VAFA750729HCHLRL01 6,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social HECTOR OCTAVIO GONZALEZ TERRAZAS GOTH760229HCHNRC08 6,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social JAIME IVAN FARRERA AMEZQUITA FAAJ890123HCHRMM02 3,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social KARINA VEGA RECALACHI VERK800408MCHGCR06 6,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social KARLA GUADALUPE LIZALDE VAZQUEZ LIVK931231MCH22R06 6,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social LILIANA KARIME MEDINA MARTINEZ MEML860222MCHDRL07 6,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MA. DEL CARMEN GONZALEZ ROMERO GORC600223MCHNMR07 6,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA ELENA ARMENDARIZ RIOS AERE811113MCHRSL08 6,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MARLEN CORRAL MARTINEZ COMM800507MCHRRR09 3,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social PEDRO DAMIAN ORRANTIA MARTINEZ OAMP870102HCHRRD03 6,500.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social REGINA RODRIGUEZ RETA RORR760901MCHDTG04 6,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MYRNA CONSUELO LOPEZ MENDEZ LOMM790928MCHPNY00 6,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social CESAR MIGUEL MORA LOPEZ MOLC700716HCHRPS01 960.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social IVONNE QUINTERO LUGO QULI671018MCHNGV05 680.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social MA. EMERITA ROBLEDO MORALES ROME560922MTSBRM01 1,200.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA ELENA MORA LOPEZ MOLE640420MCHRPL04 1,240.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social OSCAR ELIOENAI CERVANTES ACOSTA CEAO871225HCHRCS02 880.00             
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441 Ayudas sociales a personas x Social PEDRO DAMIAN ORRANTIA MARTINEZ OAMP870102HCHRRD03 1,240.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social RAMON ANTONIO CARRASCO HERNANDEZ CAHR800330HCHRRM07 200.00             
441 Ayudas sociales a personas x Social ANA LILIA RAMIREZ BUSTILLOS RABA900130MCHMSN06 6,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social CESAR MIGUEL MORA LOPEZ MOLC700716HCHRPS01 6,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social DANIEL MELENDEZ PINEDA MEPD870413HCHLNN03 6,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social IVONNE QUINTERO LUGO QULI671018MCHNGV05 6,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social MARIA ELENA MORA LOPEZ MOLE640420MCHRPL04 1,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social VICTOR ANDRES SEGOVIA LOZOYA SELV800114HCHGZC03 5,200.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social BLANCA LIZETTE DELGADO FLORES DEFB890210MCHLLL08 6,500.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social CLARA MARIA CHAVEZ HERRERA CAHC750927MCHHRL05 6,500.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social CLAUDIANE GRISEL AVILA ONTIVEROS AIOC861205MCHVNL08 6,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social FELIPE DE JESUS GOMEZ PEREA GOPF840319HCHMRL01 6,500.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social NALLELY PAOLA VALLES BELTRAN VABN860126MCHLLL04 4,500.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social JUAN JOEL RODRIGUEZ HINOJOS ROHJ900102HCHDNN01 6,500.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social VICTOR ANDRES SEGOVIA LOZOYA SELV800114HCHGZC03 5,200.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social BLANCA LIZETTE DELGADO FLORES DEFB890210MCHLLL08 5,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social CLARA MARIA CHAVEZ HERRERA CAHC750927MCHHRL05 5,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social CLAUDIANE GRISEL AVILA ONTIVEROS AIOC861205MCHVNL08 6,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social FELIPE DE JESUS GOMEZ PEREA GOPF840319HCHMRL01 5,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social NALLELY PAOLA VALLES BELTRAN VABN860126MCHLLL04 5,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social JUAN JOEL RODRIGUEZ HINOJOS ROHJ900102HCHDNN01 5,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social VICTOR ANDRES SEGOVIA LOZOYA SELV800114HCHGZC03 5,200.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social BLANCA LIZETTE DELGADO FLORES DEFB890210MCHLLL08 5,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social CLARA MARIA CHAVEZ HERRERA CAHC750927MCHHRL05 5,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social CLAUDIANE GRISEL AVILA ONTIVEROS AIOC861205MCHVNL08 6,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social FELIPE DE JESUS GOMEZ PEREA GOPF840319HCHMRL01 5,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social NALLELY PAOLA VALLES BELTRAN VABN860126MCHLLL04 5,000.00          
441 Ayudas sociales a personas x Social JUAN JOEL RODRIGUEZ HINOJOS ROHJ900102HCHDNN01 5,000.00          
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